
 1 

 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o umístění a spolupráci při provozování prodejních automatů 
č. 52020144 

 

      
Článek I. 

Strany smlouvy 
 
Provozovatel: 
AUTOMATY CZ, s.r.o. 
Karla Engliše 3201/6, 150 00  Praha 5 – Smíchov 
IČ:  65415795 DIČ: CZ65415795 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená: panem Martinem Fabiánkem – jednatelem společnosti 
 
a 
 
Smluvní partner: 
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 
Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary - Drahovice 
IČ:        477 01 277      DIČ: CZ47701277               
Zastoupená ve věcech smluvních: MUDr. Petrem Myšákem, MBA, ředitelem organizace 
 

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu § 1746 Občanského zákoníku 
tento dodatek ke Smlouvě o umístění a spolupráci při provozování prodejních automatů, kterým 
se rozšiřuje umístění PA k již stávajícím PA v Domově pro seniory Karlovy Vary – Stará Role, 

Závodu míru 88/96, 360 17 Karlovy Vary: 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1.  Smluvní partner se tímto dodatkem zavazuje umístit PA ve svém objektu, k němuž má 

vlastnické nebo užívací právo, umožnit jejich řádné provozování a provádět pro 
provozovatele dále smluvené činnosti související s provozováním PA: 
 
Prodejní automat na kusové zboží Necta Snakky   1 ks 
 
Prodejní automat na přípravu teplých nápojů Necta Kikko 1 ks 
 
 
Umístění automatu: Dům s byty zvláštního určení, Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary 

 
 
 

Článek II.  
Cenová ujednání 

 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě energií a spotřebu vody ve výši 1.000,- Kč/měsíc. 
 

2. Uvedená částka bude hrazena bezhotovostně na základě daňového dokladu 
vystaveného smluvním partnerem. Vystavený daňový doklad bude mít splatnost 14 dnů 



 2 

a bude zasílán na e-mailovou adresu provozovatele xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Fakturace 
bude provedena 4x ročně, vždy na začátku aktuálního čtvrtletí. 
 

 
      Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
 
 
 
 
       V Praze dne 15.6.2022    V Karlových Varech dne 15.6.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..  ………………………………………………... 
           provozovatel      smluvní partner 


